

# FlamingoZ ApS

Håndværkerbyen 37B  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2021**

---

**Henrik Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FlamingoZ ApS  
Håndværkerbyen 37B  
2670 Greve

e-mailadresse: info@flamingoz.dk

CVR-nr: 37103675

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Virksomhedens vigtigste aktiviteter skulle være salg og produktion, men grundet sygdom har virksomheden ikke haft aktiviteter i året 2020

Resultatet er ikke acceptabelt, men sygdom kan vi ikke kontrollere, oveni har vi haft en corona epidemi som gør at vi må anse virksomheden for konkurs - da der ikke er hverken brugbare/salgsbare varer eller positiv kapital til stede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-110.047
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-110.047</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
Andre driftsomkostninger		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-110.047</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-110.047</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-110.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-110.047</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		0	10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		-82.678	-110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-72.678</b>	<b>10.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.678	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.678</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.678</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret